UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PREG

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PROGRAMA NACIONAL DE FOMENTO A EQUIDADE NA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA - PARFOR EQUIDADE

               EDITAL Nº 35/2025 - PARFOR EQUIDADE UFDPar, 03 DE NOVEMBRO DE 2025

RESPOSTA AO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR RELATIVO AO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR FORMADOR - PERÍODO LETIVO 2025.2

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado - PARFOR EQUIDADE UFDPar,

torna público a resposta contra o recurso do Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado de Professor Formador - Período Letivo 2025.2

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

005******12 INDEFERIDO*

 *Foi enviado ao e-mail do(da) candidato(a)/requerente o parecer com todas as justificativas

referente ao Indeferimento do recurso.

Parnaíba (PI), 12 de dezembro de 2025.

Maria Patrícia Freitas de Lemos
Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado

PARFOR EQUIDADE UFDPar

		2025-12-12T12:19:29-0300